DOM PARK INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BRINQUEDOS PARA PARQUES 

E DIVERSOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob nº: 37.146.454/0001-85 
OBJETO: Contratação de Empresa para fornecimento de playgrounds, em 

atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de 

Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL R$ 5.883.150,00 (Cinco milhões oitocentos e oitenta e três mil cento e 

cinquenta reais). 

ASSINAM: CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO — MAEVE 

MELO DOS SANTOS 

CONTRATADA: DOM PARK INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BRINQUEDOS 

PARA PARQUES E DIVERSOS LTDA - Representante Legal - MÁRCIO 

PICCOLI 

Data da Assinatura: 05/12/2025 Vigência: